Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 175/2022

São Roque, 14 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a
CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, de modo a viabilizar a realização
de extensão de rede elétrica junto à Estrada da Capela, no Bairro Campininha,
Distrito de Canguera – São Roque (CEP 18.145-706).

A presente medida visa atender reivindicação da po-

pulação residente na referida localidade, entre os quais o morador do nº 777 da
referida Estrada, que possui uma Chácara naquele local e ainda não conta com
o inestimável benefício da energia elétrica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
DIEGO COSTA

Vereador

Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL em São Roque – SP
Rua Vereador Rodolfo Arthur Salvetti, 83, Jardim Flórida – CEP 18132-307

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2022 - 15:26 524/2022   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9J9S0G2U0P8J3H6
		2022-01-14T15:37:31-0300